
TH5 Coupe des Basques 26-27/02/2024
Partie 1 Partie 2 Partie 3

Reliquat : GL Reliquat : BLRRTT Reliquat ; GMRZ

Partie 4 Partie 5

Reliquat : V Reliquat : LL



TH5 Coupe des Basques 26-27/02/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Résultats des joueurs de PIFO 262 17 36 31 94 67 17 0

Top : 4447
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE SCORE FÉDÉ CLUB

3 DELANOE Sullivan 1063323 S 1A 4426 FR H04
14 FRANCOIS Frédéric 2273835 V 1B 4243 FR H24
18 CASSIN Carole 2300185 S 2A 4216 FR H05
26 LODAY Yoann 1148763 E 2A 4194 FR H02
30 FERBER Claude 2033681 V 1B 4163 FR H05
31 COUVREUR Christian 2276405 S 2A 4159 FR H14
32 VIVERET Bernard 2299464 D 2A 4150 FR H26
35 BONNEAU Claire 2329115 S 2A 4145 FR H14
36 ARKI Jérémy 1157908 S 3A 4137 FR H05
37 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 4130 FR H24
46 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 4099 FR H05
47 JALBERT David 1022647 V 2B 4097 FR H05
68 PICARD Yannick 1035034 V 3B 4016 FR H01
68 VIVERET Joëlle 2576438 V 4A 4016 FR H26
86 LEBLANC Stéphane 2381571 V 3B 3931 FR H05
92 CALVO Myriam 1067057 D 4A 3901 FR H05

121 BAUER Véronique 2128564 V 4A 3809 FR H09
145 DE NUCHEZE Chantal 1004406 D 4C 3731 FR H22
146 FLACHON Françoise 2391869 S 4B 3729 FR H26
155 CASSELLE Ghislaine 1017817 S 4B 3706 FR H03
173 CONTRANT Bernard 1012250 V 5A 3652 FR H26
193 POSTIC Monique 1106769 D 4C 3563 FR H37
213 REUSS Jean-Claude 1139055 D 5D 3417 FR H05
220 WEBER Françoise 1066083 D 6C 3341 FR H22
229 DUPUIS Marie-Odile 1160916 D 5B 3234 FR H13
230 LAMBERT Monique 1007211 D 5D 3228 FR H11
242 ERRERA Flavien 1004395 V 4A 2927 FR H22
255 GIROUDIERE Patricia 1016891 S 5A 2578 FR H02
258 BILLIG Bernadette 2558195 V 5A 2482 FR H09
261 REUSS Martine 1126969 D 6D 1946 FR H05



TH3 Coupe de la Nive en Paires PO 28/02/2024

Partie 1 Partie 2 Partie 3

Reliquat : FLLMNNRSSTV Reliquat : DNP Reliquat : BMRV



Coupe de la Nive en Paires PO 28/02/2024
Résultats des joueurs de PIFO

La gestion des résultats en paires sur site en direct ou sur site FFSc est ARCHINULLE !
La compilation ci-dessus des résultas des joueurs a été entièrement bricolée. Mille excuses s'il y a des erreurs ou des omissions !



Coupe Adour 29/02-01/03/2024 TH5PO semi-normales
Partie 1 (7/8) Partie 2 (7et8) Partie 3 (7et8)

Reliquat : DDT Reliquat : / Reliquat : C

Partie 4 (7et8 joker) Partie 5 (7et8 joker)

Reliquat : FTTW Reliquat : Q



Coupe Adour 29/02-01/03/2024 TH5PO semi-normales Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Résultats des joueurs de PIFO 201 24 28 30 76 40 3 0

6457
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE SCORE FÉDÉ CLUB

7 DELANOE Sullivan 1063323 S 1A 6282 FR H04
14 THOMAS Nicolas 3080023 S 1A 6129 FR H04
18 LODAY Yoann 1148763 E 2A 6051 FR H02
38 CASSIN Carole 2300185 S 2A 5730 FR H05
46 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 5594 FR H05
48 COUVREUR Christian 2276405 S 2A 5574 FR H14
49 VIVERET Bernard 2299464 D 2A 5568 FR H26
54 BONNEAU Claire 2329115 S 2A 5539 FR H14
59 CASSELLE Ghislaine 1017817 S 4B 5504 FR H03
60 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 5485 FR H24
62 JALBERT David 1022647 V 2B 5469 FR H05
63 PICARD Yannick 1035034 V 3B 5453 FR H01
72 LEBLANC Stéphane 2381571 V 3B 5369 FR H05
98 VIVERET Joëlle 2576438 V 4A 5046 FR H26

100 BAUER Véronique 2128564 V 4A 5030 FR H09
112 ERRERA Flavien 1004395 V 4A 4922 FR H22
126 CALVO Myriam 1067057 D 4A 4833 FR H05
138 FLACHON Françoise 2391869 S 4B 4675 FR H26
157 GIROUDIERE Patricia 1016891 S 5A 4405 FR H02
161 DE NUCHEZE Chantal 1004406 D 4C 4389 FR H22
171 CONTRANT Bernard 1012250 V 5A 4267 FR H26
193 WEBER Françoise 1066083 D 6C 3596 FR H22
196 DUPUIS Marie-Odile 1160916 D 5B 3421 FR H13
200 FRANCOIS Frédéric 2273835 V 1B 2458 FR H24



Coupe de Bayonne TH5SR 02-03/03/2024
Partie 1 Partie 2 Partie 3

18. DILM+TNH HI D12     22

19. EPTSLSD STEPS J11      25

20. DL+MOLNL DEMON 13I      18

1035
Reliquat : / Reliquat : I

Grille tronquée des 3 derniers coups :

Partie 4 Partie 5

Reliquat : LMQT Reliquat : /



Coupe de Bayonne TH5SR 02-03/03/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Résultats des joueurs de PIFO 180 20 32 26 57 36 7 2

5301
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE SCORE FÉDÉ CLUB

9 DELANOE Sullivan 1063323 S 1A 5099 FR H04
11 THOMAS Nicolas 3080023 S 1A 5073 FR H04
15 FRANCOIS Frédéric 2273835 V 1B 4975 FR H24
22 LODAY Yoann 1148763 E 2A 4885 FR H02
29 COUVREUR Christian 2276405 S 2A 4774 FR H14
30 BONNEAU Claire 2329115 S 2A 4765 FR H14
32 VIVERET Bernard 2299464 D 2A 4749 FR H26
33 GOICHON Assia 2239394 V 2A 4747 FR H09
36 CASSIN Carole 2300185 S 2A 4690 FR H05
47 PICARD Yannick 1035034 V 3B 4580 FR H01
48 ARKI Jérémy 1157908 S 3A 4574 FR H05
52 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 4540 FR H05
56 JALBERT David 1022647 V 2B 4533 FR H05
56 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 4533 FR H24
59 VIVERET Joëlle 2576438 V 4A 4503 FR H26
71 LEBLANC Stéphane 2381571 V 3B 4386 FR H05
85 FLACHON Françoise 2391869 S 4B 4276 FR H26
99 CALVO Myriam 1067057 D 4A 4089 FR H05

119 CASSELLE Ghislaine 1017817 S 4B 3898 FR H03
131 CONTRANT Bernard 1012250 V 5A 3776 FR H26
153 BILLIG Bernadette 2558195 V 5A 3470 FR H09
162 DUPUIS Marie-Odile 1160916 D 5B 3334 FR H13


